INDICAÇÃO Nº. 016/2023

Proponente: Maylson Littig

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

REALIZAR A MANUTENÇÃO DE TODAS AS CAIXAS SECAS DO MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Vale ressaltar que faço esta solicitação, visando atender aos munícipes que

constantemente tem solicitados providências quanto a manutenção das caixas

secas, devido ao grande volume de chuvas no município estas caixas precisam ser

limpas, para que surtam efeitos nas próximas chuvas.

Posto isto, peço o empenho de V. Ex.ª, juntamente à Secretaria a que compete, no

sentido de atender o que segue, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 01 de março de 2023.

Maylson Littig
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003300320030003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Maylson Littig em 03/03/2023 13:10

Checksum: E048107D0712F8A1080DF49C639FD6E2FBBD8DC459472CC2A1C23369C4E7C37F

fls. 3